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Firma Tip-Topol przygotowała kolejną ofertę specjalną, w której po niższych cenach nabyć
można urządzenie do wulkanizacji dwustopniowej EM I oraz EM – podnośnik mechaniczny
do opon.

Thermopress EM I to urządzenie przeznaczone do wulkanizacji dwustopniowej uszkodzeń czoła,
barku i boku w oponach diagonalnych i radialnych samochodów ciężarowych, pojazdów rolniczych i
maszyn ziemnych.

Pośród zalet maszyny są m.in. solidna konstrukcja (z ocynkowaną górną częścią ramy), łatwa obsługa
oraz długa żywotność. W zestawie znajdziemy również mobilną podstawę, na której umieszczono
regulowaną we wszystkich płaszczyznach ramę z elementami grzejnymi. Obie płyty grzejne dają się
formować w zależności od kształtu opony, razem z tłoczyskiem siłownika zapewniając ważne dla
procesu wulkanizacji parametry – temperaturę i docisk. Elektroniczny regulator temperatury
zintegrowany jest z wyświetlaczem. Wyświetlacze umożliwiają z kolei kontrolę temperatury dla
każdej płyty grzewczej. Regulacja czasu grzania (od 0 do 99 godzin) jest elektroniczna. Ponadto:
pneumatyczny system ciśnienia (maks. docisk 4 tony przy 8 barach),
temperatura wulkanizacji ok. 175°C.



Urządzenie przeznaczone jest do wulkanizacji opon pojazdów ciężarowych, rolniczych oraz maszyn
ziemnych poniższych wielkości:
- ciężarowe – od wielkości 11.00 i rozmiarów porównywalnych,
- rolnicze – od wielkości 11.2 i rozmiarów porównywalnych,
- maszyn ziemnych – od 14.00 – 20” do 33.25 – 35”.

Thermopress EM I służy również do dociskania wielowarstwowych wkładów naprawczych
stosowanych wewnątrz opon maszyn ziemnych OTR/EM.

Promocją objęty również podnośnik mechaniczny do opon EM, który zapewnia łatwą obsługę opon
podczas procesu naprawy. Przyspiesza pozycjonowanie opony w urządzeniu Thermopress EM I,
podnosząc przy okazji poziom bezpieczeństwa. Wysokość opony regulowana jest za pomocą ręcznej
korby. Szyny rolkowe umożliwiają łatwe obracanie do żądanej pozycji oraz eliminację ryzyka
uszkodzenia okolicy stopki opony. Wygodne przemieszczanie podnośnika w warsztacie możliwe jest
dzięki mobilnej podstawie.
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